
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598003709 ze dne 04.10.2017 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého 
Kancelář rektora 
Kližkovského 8 
771 47 Olomouc 

Termín dodání je 57 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Lukáš Novák 
Kandia 20 
798 57 Laškov 
česká republika 

IČ: 03458261 DIČ: 
Dodavatel č.: 120221 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Člslo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text Množství 

Rozšířeni UPlikace 1,000 KS 

Objednáváme u Vás dle pliložené Nabldky ze dne 24. 9. 2017: 

1 ks Rozšileni mobilní aplikace UPlikace 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatní smluvnl ujednáni: 

Měna objednávky: CZK 

Cena bez DPH 

100.000,00 

100.000,00 

1. Osoby jednajlci za odběratele a dodavatele prohlašuji, že majl oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V přlpadě prodlení dodavatele s dodánlm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějšlm plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněni nad 50.000,
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb„ o 
zvláštních podmlnkách účinnosti některých smluv, uvelejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněnl pozdějšlch pledpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po 
uvelejněnl smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přllohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sděleni, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich přllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: I z 2 



f!?~tiít'l!n!Ml~t~tt.!!l>~~~-·~··'í'''súisi11'iiliili1W~~i'. 
·~ť-·:t,vlll3''1P-'~ ······· 

~·ob~~~Olll~XtzpM, 
•••••••• •••••••• '-. ~":---; ------'" ___ ,_~,S\if.;"'; __ „," _____ ----



r " ' LUK/\S NOVI\~{ 

Nabídka rozšíření mobilní 
aplikace UPlikace 

Univerzita Palackého 
Centrum výpočetní techniky 

Verze 1.0 

24.9.2017 



Nabídka úpravy mobilní aplikace Lukáš Novák 

1 Informace o dodavateli 

Obchodní jméno: Lukáš Novák 

Právní forma: Fyzická osoba 

IÚ: 03458261 

Telefon: 

E-mail: 

Kontaktní adresa: 

2 Koncepce nabídky 

Dokument obsahuje seznam úprav mobilní aplikace „UPlikace" dle technické 
specifikace objednatele a kalkulaci ceny za tyto úpravy. 

3 Specifikace Úprav 

a Poznámky u rozvrhových akcí 

• seznam poznámek v detailu rozvrhové akce 

• přidání, editace a mazání poznámek v detailu rozvrhové akce 

• indikace poznámky v rozvrhu a přehledu 

• synchronizace poznámek s U niZone serverem 

• poznámka bude sestávat z následujících informací: 

- 1 (zapsání úkolu, odevzdání práce, ... ) nebo více termínů (infor
mace o místě, posunu začátku, ... ) dané rozvrhové akce 

- textový obsah poznámky 

- typ poznámky: posun času, úkol, jiný 

b Zadávání známek (vyučující) 

• možnost zadání známky studentoví zapsanému na zkouškovém termínu 

1 



Nabídka úpravy mobilní aplikace Lukáš Novák 

c Správa docházky (vyučující) 

• v detailu rozvrhové akce bude možné označit příchozí studenty 

d Ověření uživatele 

• ověření uživatele před: 

- zápisem/odzápisem zkouškového termínu (student) 

- zadáním známky (vyučující) 

• autentizace pomocí hesla nebo otisku prstu, pokud je čtečka k dispozici 

e Seznam studentů na rozvrhové akci 

• v detailu rozvrhové akce bude seznam studentů, kteří mají zapsaný 
předmět, kterému rozvrhová akce náleží 

f Rozšíření upozornění 

• upozornění na čas první akce následujícího dne v nastavený čas před
chozího dne 

• upozornění na nasledující akci v nastavený čas před začátkem 

g Podrobné informace o výsledku zkoušky 

• datum zapsání známky 

• počet získaných bodů 

• informace o tom, o jaký pokus šlo 

• vyučující 

h Známky u kvalifikačních prací 

• návrh hodnocení vedoucího, návrh hodnocení oponenta, konečné hod
nocení 

• upozornění na změnu hodnocení 

2 



Nabídka úpravy mobilní aplikace Lukáš Novák 

i Rozšíření detailů 

• místnost: přidání kapacity 

• předmět: přidání požadavků na studenta 

• vyučující: přidání telefonu 

• rozvrhová akce: přidání jazyka výuky 

j Další úpravy v mobilní aplikaci 

• přidání místa při exportu rozvrhové akce do externího kalendáře 

• otevření detailních informací o místě při kliku na místo rozvrhové akce 
v přehledu 

• možnost zobrazení zkratky katedry a předmětu u rozvrhových akcí a 
zkouškových termínů v přehledu a rozvrhu 

• přidání informace o počtu rozvrhových akcí daný den v přehledu 

• podpora rychlých zástupců na Androidu 7.0 a výše 

• stahování omezeného počtu aktualit 

• automatická aktualizace míst v mapě 

k Úpravy v rozhraní UniZone serveru 

• přehlednější seznam uživatelů s informacemi o stavu monitorování 

• historie upozornění uživatele 

• vyhledávání v seznamu uživatelů 

• stránkování seznamu uživatelů, aktualit, zpětné vazby 

4 Cenová nabídka 

Cena za realizaci činí 100.000 Kč. 

3 




